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

Cari PRT,Muslimah,Sholat bisa Masak,

Jujur,Tidur dalam,Gaji nego,Umur 20-

40th.Hub:081329714665

3 / 00013/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tukang Cat dan Body Mobil

Berpengalaman,bisa tidur dalam.Hub

WA:081393677696

3 / 00055/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TB.KARYA MANDIRI UTAM  40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT TEK TEMPTATION / PAKET 70 mm

AC

Disewakan Ruko 2 Lantai,Tepi Aspal,

Timur Trans Mart Jogja,Strategis &

Ramai 35Jt/Th WA:081392248888

3 / 00968/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Space utk Kantor &

FoodCourt Hub : Wisma Hartono ex BD-

NI(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend

Sudirman No 59 Yogyakarta Telp.(0274)

552001 / 08886802924

5 / 01241/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual ruko diJl.Kusumanegara No.28Yk

ukr 4x12per meter SHM.permeter22Jt

Hub:081915313512 (pemilik)

3 / 00051/1021

AC

Rumah Sp Huni Lt95m,Lb70m,2KT,

Rmkn,Kmndi/WC,Rtmu,Rklg,Dpr,T4cuci-

jemur,Full Atap,Teras,Pdam,Bonus

Srtfkt, Sribitan Asri L4 Bgnjiwo,

Kasihan,Btl,350Jt WA 087834181222

5 / 00943/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Beli Rumah Tanpa DP Diangsur 24x

Hubungi : 085600182046/

081390485758

3 / 01150/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dikontrakkan Jln Gabus VII/32,

Dekat Jalan Besar,2Kt,1Kmd 15Jt/th

Nego Hub:085643662022

3 / 01231/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual 2Unit Rmh Br Siap Huni SHM+IMB

Lt95 Lb50m 2KT,KM,Carport,Granite

Mutiara.1 Loks,Jl.Imogiri TmrWirokerten

Btp H:480Jt/Nego.Hub Anton WA:

087739126683

5 / 00007/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ling Prmh 91m 475Jt 3Kt 2lt Nymn Jln

dpn bs 2Mbl,Timur Sta PSS Slm Tajem,

Carport 082138575002 Nego

3 / 00021/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah BU Jln.Suryoputran Gang

Depan Polsek Kraton.Lb:150 Lt:420

Hrg:2,7M Hub:081391700815 TP

3 / 00024/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh&Kos,Nanggulan, Jl.Mangga3

No.41 Maguwoharjo Hub Lsg 081514

538539/08164859128/SHM/IMB/Nego.TP

3 / 00040/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Djl Jakal Km10 Lt:200 Lb:100 3Kmr

Tdr,2Kmr Mandi,bisa utk Usaha.1M

nego.Hub:081931730633

3 / 00044/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rumah di Sawit Asri

Lb:94m2,3Kt,2Kmd,Grsi,dkt Kampus

ISI,Hub:0817278688
3 / 00044/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkelingan

Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Ten-

trem,NyamanT66/111 Hg650JtNego 2Kt

1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB Siap Bgn

T63/111 3Kt 2Km 700JtNg 085100879292-

WA085842212875bs KPR

6 / 00049/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah usaha Sederhana Tepi Jalan Wates

KM7 Gamping Jogyakarta LT.178M2 Hny

1,2M nego 088216009478

3 / 00050/1021

AC

Kontrak rumah+terima kos km dalam

bisa suami istri Jl.Mgl depan TVRI Hub

Tel 561814/089686190107

3 / 01137/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rmh Jl.Dr Wahidin Mlati,

Kmrtm Lbr,3Ktdr,1Dpr,1Kmd 900W,Mbl

Msk,dkt Masjid 20Jt/th NegoHub:

081804183363

4 / 01217/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Utk Klg Muslim,Tgh Kota/Drh Baciro,dkt

mana2,Amn Tng bsr/Lt285Lb180m,

4Kt+2,Kmd3,2200w,PAM&Smr,Grs+Hlm

3Mbl,Kbn.37,5Jt/th,Pmlk:082324145175

Maaf TP
5 / 00032/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Jl.Waru No.2 Bangu-

ntapan Yogya 25jt?tahub. Hub:

0813.9060.6681.

3 / 00054/1021

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHMP Jl Kregan Utama Wedomar-

tani Budi Mulia Dua LT322m2, LD15m,

Rp3,9jt/m2 Sebagian 088227284762

3 / 00870/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pekarangan SHM 300m2 Lokasi

Belakang Kampus UII Jakal,tepi jl aspal

Kabupaten,Tanpa Perantara.Telp:

08122759624/082138088810

4 / 01096/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Pek L121m Dkt  Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

115Jt.083820922708/082135491277

3 / 01157/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt

Psr Slm Polres RSUD hg 315Jt/Ng

083820922708/082135491277

3 / 01158/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM 160m2 Jl.Purbaya Dkt

Kantor Pemkab Sleman LD 9m,H.2,5jt/m

Wa:085773074741 (TP)

3 / 01169/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Sertifikat Ok,Mbl Msk Lt:122m2

Hrg:3,5Jt/m dkt UTY,Brt Trmnl Jmbr

Ds.Nganti H:081804183363

3 / 01217/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat

Hub:082135479511
4 / 01219/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tepi Aspal Tmr Kec Ngemplak 1100m

1,2Jt/m,Brt Kec 2500m 650Rb/m &

3200m/100m 750Rb/m TP 081328834234

3 / 00002/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Obral Tnh Pek Mepet TembokUII

Ls:257m Ld:14m SHM,Jl.Kaliurang

Km.14,Mbl msk.Hub:087821594946

Borongan 500Jt/TP
4 / 00003/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Pekarangan View Sawah,dekat

Wisata di Jambidan Banguntapan,bsbeli

200m2,400m2,Hub:082199697100

3 / 00004/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 1400m2 JLS Panggang GK 10 Km

dr Hotel Quen Paris 500Rb/m Jalur

Wisata Hub:085713399991 Mlk Sndr

3 / 00010/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP Jl Nas Wts dkt YIA 1100m2 4Jt/m

SHM 1234m2 Quik Sentolo 600Rb/m

Hub:081215559282 Milik Sendiri

3 / 00010/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah 356m2 bonus Joglo, Purwo-

martani sleman, 1km dari Adisucipto

890jt Hub 08128604799

3 / 00022/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di Jln

Opak Tiga Sembur TirtomartaniKalasan,

Hub P.Rahmad 087738356503

3 / 00028/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L150m Ld12m L140m Ld12m

L125mLd10m Lok Jl Wonosari Km7 Bimo

Reesto Kesltan 300m WA:082136230900

3 / 00029/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas 60m2 25Juta di

Sentolo Kulonprogo,Hub:085228187769

3 / 00030/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Pek di Godean,dekat Pasar Bibis,

Luas:125m,SHM,Jln Aspal Hub:

087738061411
3 / 00033/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah 248 Ld20 Hg:250Jt ada sun-

gai kecil,cck unt Kolam dan Rmh Tinggal

di Cebongan,dkt Pasar Hub:

087838515783/082226695121(WA)

4 / 00042/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan murah Ls165m Ld10m

Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJln

Lebar Hg 1,8Jt/m 081392498081

3 / 00057/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Murah Ls840m Ld13m Utara

Purwomartani Belakang SMP2 Kalasan

Jl Lebar Hg 850rb/m 081392498081

3 / 00057/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Istimewa!Jual Tanah diMaguwoharjo,

SHM LT:110m2,dkt Lottemart,Pas Untuk

Bangun Rumah,Hub:0817270137

3 / 00063/1021

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Suzuki Futura Relevan'96 AB Asli,Cat Ori

Kaleng,AC Dingin,Pjk Hidup,Utr Purwo

Hrg:38Jt 081392498081

3 / 00057/1021

AC

Istimewa Ertiga 2018 TipeGL Manual

Putih Favorit Pjk Baru TG1 Km11rb,Ban

Utuh Semua,Servis Rutin AB Kota Hub:

081931179820

4 / 01181/0921

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL


